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Dienstag "Pub Darter" Rudert Mattias 0162 9235523 Bier-Pub@t-online.de
Mittwoch "Dart Snakes" Pink Armin 0151 61660183 Armin.Pink@t-online.de

Donnerstag "PSC Dart Swinger" Stippler Jürgen 0152 34237528 J.Stippler7461@gmail.com

Mittwoch "Meisterjäger" Schillings Mike 0152 28799720 mike.schillings@gmx.de

Donnerstag "Die Eierköpp Reloaded" Kaminski Thomas 0170 4924873 t.kaminski73@yahoo.de

Mittwoch "Seven Active" Lang Jörg 0160 90291641 Lang_Joerg@t-online.de
Donnerstag "Blink 180" Kirchner Benedikt 0157 87017314 ben@the-k.de

Mittwoch "Die Unberechenbaren" Krannich Christine 0176 44491894 Christine.krannich@yahoo.de

Dienstag "Blind Darter" Schmakowski Thomas 0157 58265530 ? ? ?

Donnerstag "DC Freiwild" Chamboncel Arthur 0171 4946835 a.chamboncel@jf-frankfurt.de

Mittwoch "Fonk Fighter" Korinth Andre 0163 2653027 andre.korinth1981@googlemail.com

Spielbetrieb Göktas Erol 0157 74694273 erol.goektas@gmx.de
Kasse Rudert Mattias 0162 9235523 Bier-Pub@t-online.de
Abschlußturnier Alexander Klös 0172 3622717 Alex-Kloes@web.de

Webmaster Dominski Andreas 0172 6553878 Andreas@Dominski.de

Ligaleitung

"Sportklause Eddersheim", Flörsheimer Str 43, 65795 Hattersheim - Eddersheim, Tel: 06145 5996468

Spielorte und Teams der Saison 2015/16

"Hofheimer Bier Pub", Hauptstr 2, 65719 Hofheim/Ts, Tel: 06192 287552

"Schinderhannes", Wiesbadener Str. 20, 65719 Hofheim - Wallau, Tel: ???

"Zeilsheimer Bierbrünnchen", Bechtenwaldstr 11, 65931 Frankfurt - Zeilsheim, Tel: 069 361745

"Schwanheimer Bierstubb", Alt Schwanheim 4, 60529 Frankfurt - Schwanheim, Tel: 069 35353796

"Zur Post" Eddersheim, Hopfengarten 1, 65795 Hattersheim - Eddersheim, Tel: 06145 9549478

"Shakers Bar", Seilerbahn 3 , 65719 Hofheim/Ts, Tel: 0157 74694273

"Zur alten Scheune", Warburgstr. 4, 65929 Frankfurt - Unterliederbach, Tel.:
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